
 

Om oss på Spannex  
Telefon 0521-262050    
e-post info@spannex.se   
e-post order@spannex.se  
    
På vårt huvudkontor och centrallager i Vänersborg finns vår kundtjänst.   
Vårt jobb är att ge Er bästa förutsättningar för att Ni ska lyckas med er försäljning.   
Ring eller maila oss gärna.   
 
Sälj/produktinfo/ledning           Sälj/produktinfo 

                           
Dag von Sydow      Sandra Höglund 
Tfn: 0521-26 20 52      Tfn: 0521-26 20 58 
Mobil: 070-380 30 22      Mobil: 070- 262 28 22 
dag.von.sydow@spannex.se        sandra.hoglund@spannex.se 
 
Kundtjänst/logistik      Lager/logistik  

                                    
Elisabeth Broqvist     Lars Gustafsson 
Tfn 0521-26 20 50     Mobil 070-283 37 55 
elisabeth.broqvist@spannex.se     Tfn 0521-26 20 50 
        Lars.Gustafsson@spannex.se 

Ekonomi/Adm. 

       
  
Gunvor Bergdahl      Yvonne Fahlgren 070-9429056
  
Tfn 0521-26 20 56      yvonne.fahlgren@spannex.se 
     
gunvor.bergdahl@spannex.se     
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VD 

                  
 
Jan Rundqvist                 
Tfn: 070-583 06 28                                       
jan.rundqvist@spannex.se    
 
 
 

Styrelse  
Per-Magnus Johansson Ordf. 
pmj@forsbecks.se 
Jan Rundqvist VD 
jan.rundqvist@spannex.se    
Håkan Söderlund  
hakan.soderlund@dalvikskvarn.se  
Jessica Anlér            
jessica.anler@johanhansson.se 
Per Ullberg  
per@varalagerhus.se 
Bengt Nylen 
bengt@hjalmarmoller.se 
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